PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2012 года

	N
	934

О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 года № 9

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденной постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 года № 9, изложив его в следующей редакции:

Ваньков Ю.Н. – глава администрации Дивеевского района, председатель комиссии;

Кочетков О.Е. – 1-ый заместитель главы администрации Дивеевского района, заместитель председателя комиссии;

Рябов А.Н. – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Забродина А.В. – заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель КУМИ;

Логинова Л.Ю. – начальник отдела по кадровой политике и делам архива администрации Дивеевского района;

Малышев В.Н. – управляющий делами администрации Дивеевского района;

Герасимова Е.В. – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района;

Злобин Д.П. – начальник МО МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию);

Привалов А.К. – и.о.главы администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

Свистунов В.В. – представитель отдела УФСБ г. Саров (по согласованию);

Поначугина Л.Е. – главный специалист-эксперт Арзамасского городского отдела Управления Росреестра по Нижегородской области (по согласованию);

Савостин А.В. – заместитель руководителя МИ ФНС России № 3 по Нижегородской области (по согласованию).

И.о.главы администрации района

О.Е.Кочетков
Рябов А.Н.
Молодцова А.О.

Малышев В.Н.